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1. Käytiin läpi edellisen kokouksen pöytäkirja. 
Tarkistetaan vielä, että tiedote asiakasraadista on mennyt myös yksityisille päiväko-
deille. 
 

2. Raadin jäsenille jaettiin esite: Lapsen hoitovaihtoehdot vanhempainrahakauden jäl-
keen, opas pienten lasten vanhemmille. Opas on tarkoitettu jaettavaksi erityisesti neu-
voloissa pienten lasten vanhemmille helpottamaan päivähoitoratkaisujen tekemistä. 

 
3. Tulosaluejohtaja Pirjo Tuosa esitteli päiväkotiverkkosuunnittelun tämän hetken tilan-

netta. 
Edellinen päiväkotiverkkosuunnitelma hyväksyttiin sosiaali- ja terveyslautakunnassa 
pääosiltaan vuonna 2005 ja keskustan päivähoitoratkaisu oli lautakunnassa vuonna 
2006. Kaupunki on rakentunut suunnitelman mukaisesti ja palvelurakenne on kohtuul-
lisesti pystynyt vastaamaan palveluiden kysyntään. Työllisyystilanteen paraneminen 
on jonkin verran tuonut lisähaasteita päivähoitopaikkojen järjestämiselle.  
 
Päiväkotiverkkosuunnitelma on aina perussuunnitelma ja kysyntäpiikkejä pyritään en-
nakoimaan. Siitä huolimatta tulee välillä tilanteita, että joudutaan etsimään tilapäisrat-
kaisuja esimerkiksi työllisyyden parantumisen myötä. Kaupunkisuunnittelussa pyritään 
hillittyyn ja kestävään kehitykseen huolellisella maan käytön suunnittelulla.  
 
Päiväkotiverkkosuunnittelua tehdään kaavoituksen, Tilapalvelun ja päivähoidon yhteis-
työnä. 
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Tämänhetkisessä suunnittelussa tarkastellaan edelleen raja-alueiden palvelujen järjes-
tämistä ja yksityisen palvelutuotannon osuutta. Huonokuntoisista, muuhun käyttötar-
koitukseen alun perin rakennetuista kiinteistöistä pyritään luopumaan. 
 
Käytiin läpi päiväkotiverkkosuunnitelman nykytilannetta. Suunnitelma tulee käsittelyyn 
ja poliittiseen päätäntään syksyllä. Samassa yhteydessä käytin keskustelua päiväko-
tien koosta sekä piha-alueiden ja sisätilojen suunnittelusta. Vanhemmat toivat esille 
huolensa pihojen riittävästä koosta ja ulkovalvonnasta. Keskusteltiin ulkoilun porras-
tamisesta ja riittävästä aikuisten määrästä ulkona, sekä siitä, mitä lasten kanssa ulkoi-
lun aikana tehdään. Asiasta on syytä käydä keskustelua toimintayksiköissä. Todettiin, 
että 3.6 ilmestyneessä sosiaali- ja terveysministeriön Päivähoidon turvallisuussuunnit-
telu – oppaassa otetaan kantaa myös pihojen suunnitteluun ja ulkovalvontaan. 
 
Esitettiin kysymys, että tulevatko kaikki uudet päiväkodit olemaan kunnallisia päiväko-
teja. Todettiin sen olevan poliittinen ratkaisu Uudessa Jyväskylässä. 
 
Puhuttiin myös perhepäivähoidosta. Muutamat vanhemmat kokivat perhepäivähoidon 
erinomaisena hoitomuotona erityisesti pienille lapsille. Todettiin, että perhepäivähoitoa 
on pyritty lisäämään ja toimenpiteet ovat jo tuottaneet tulosta perhepäivähoitajien mää-
rän lisääntymisenä. Syksyn kokoukseen pyydetään perhepäivähoidon kehittämistyö-
ryhmän puheenjohtaja Brita Liljeblad kertomaan, mitä Jyväskylässä on jo tehty perhe-
päivähoidon kehittämiseksi ja keskustelemaan uusista ideoista asiakasraadin kanssa. 
 

4. Sosiaali- ja terveydenhuollon asiakasmaksuista annetun lain uudistus on hyväksytty 
eduskunnassa. Käytiin lyhyt keskustelu päivähoitomaksujen muutoksista. Päivähoito-
maksu-uudistus ja siihen liittyvät sovellusmuutokset ovat sosiaali- ja terveyslautakun-
nan käsittelyssä torstaina 12.6 ja päätösesitys nähtävillä Jyväskylän kaupungin net-
tisivuilla perjantaina 6.6.2008. 

 
4. Seuraava kokous pidetään tiistaina 2.9 klo 18. Riitta Pylvänen pyrkii saamaan koko-

uspaikaksi jonkun yksityisen päiväkodin keskustan alueelta. 
 
 
Riitta Pylvänen 
sihteeri 
 
 
 
 
 
 


